
ZARZĄDZENIE Nr 1888/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie przez współwłaścicieli zasad korzystania 

z części nieruchomości, stanowiącej współwłasność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi 

przy ulicy Pienistej bez numeru na okres do 3 miesięcy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 195 i 206 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na ustalenie przez współwłaścicieli zasad korzystania z części 

nieruchomości, stanowiącej współwłasność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ulicy 

Pienistej bez numeru, oznaczonej w obrębie P-33 jako część działki nr 143 o powierzchni 

1478 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00360951/6 na okres 

do 3 miesięcy z zastrzeżeniem następujących warunków:

1) PP Inwestycje Sp. z o.o. będzie miała prawo wyłącznego korzystania z części 

nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Pienistej bez numeru oznaczonej w obrębie 

P-33 jako część działki nr 143 o powierzchni 1478 m2;

2) z tytułu prawa wyłącznego korzystania z części nieruchomości PP Inwestycje Sp. z o.o. 

będzie ponosiła w całości ciężary związane z utrzymaniem przedmiotowej części 

nieruchomości z obowiązkiem zapłaty współwłaścicielowi miesięcznej opłaty wynoszącej 

1182,40 zł plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami za korzystanie 

z przysługującego Miastu Łodzi udziału w nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


